2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.10.2009

№ 355-р

О списках кандидатов

в присяжные заседатели
          В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26.05.2008 № 194-рп «О составлении общего и запасного списков кандидатов в присяжные заседатели Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2009-2012 годы»:
1.Начальнику пресс-службы администрации города Е.С.Драчёву опубликовать в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет список граждан, исключённых из общего списка кандидатов в присяжные заседатели Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от муниципального образования город Нефтеюганск  на 2009-2012 годы и список граждан, включённых в общий список кандидатов в присяжные заседатели Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от муниципального образования город Нефтеюганск  на 2009-2012 годы согласно приложению.

 2.Отделу учёта и отчётности департамента по делам администрации города (Пурдик А.П.) в срок до 13.01.2010 направить в адрес Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отчёт по форме об использовании субвенций.

           3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города И.Г.Батракову.
Глава города                                                                                                С.В.Буров

    Приложение

                                                                                               к распоряжению

                                                                                               администрации города
                                                                                               21.10.2009 № 355-р
Список
граждан, исключённых из общего списка кандидатов в присяжные заседатели Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от муниципального
образования город Нефтеюганск
1.Богаткова Наталья Федоровна

2.Горбачева Ольга Викторовна.
Список
граждан, включённых в общий список кандидатов в присяжные заседатели Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от муниципального
образования город Нефтеюганск
1.Желтякова Юлия Николаевна
2.Трофимова Энже Галяутдиновна.